[I2 propria manu roboraui.
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[En el centro signo de una cruz con sus brazos a distinta altura, y
en cuyos angulos dice:] POR | TV | G | AL.

[A la diestra del signo] 113 Ego comes Fernandos confirmo.
li4 Ermigins Moniz, maiorinws curie, coniirnio. s Fernandos Captiuus,
alférez, confirmo. ne Petrus Raros, maiorinns Limie, confirmo. 117 Au-
riensis episcopus Didacus, confirmo, ns Pelagins, cellenouensis abbas,
confirmo.

[A la siniestra del signo:] 113 Qui presentes fuerunt pro testibns
lis Petrus testis ;15 Pelagius testis. 16 Monio festis.

[Debajo del signo:] Menendus, cancellarius Infantis, notuit.

no Christus. [Slub nomine genitoris almi et filio beati uerurn
etiam spmYui paracliti, trinus in unitate pollente 20 nomine. Ego
Gunterode prolis Romaniz supplex cunctarum ancillarum Dei ancilla,
uobfs domno ef patri |21 Aloyti abbati ef fratubus uesAis monasterii Ce-
llenoue commorantes in Domino Deo gternam salutem. Ideo placuit
nobfs |22 spontanea nosira uoluntas ut uobzs iam dicti abbati domni
Aloyti et fratribus uesiris domum Sancti Saluatoris ef 13 cimiterii
Cellenoue habitantes ut faceremns nobis ibidem sicut et fecimns
cartulam testamenti de hereditate 24 nosira propria qnam habuimns
territorio Limie, discurrente riuulo Sorice, uilla nuncupata Sabugeto
ps gelesia uocabulo Sancto Petro, subtus mons Leporariolo. Et abui-
mns illam uobfscum per medio vos ubi 6 illam medietatem de domna
Adosinda et ego illa alia media que fuit de domna Odrocia et reliquit
p7 eam ad filiam suam domna Argilonia que me nutriuit ef creauit
ab infantia mea simulqne et perfiliaui s in omnia sua bona tantum
suppretestum et ratione seruata que non extraneassem ego ipsa iam
dicta 29 uilla de domo Domfni et monasterii Cellenoue ubi iam illa alia
media fuerat testata pro remedio anime po domna Adosinde seu etiam
et anorum suorum uel diue memoria pater earum Didacus sic etiam
et hec 1 michi insinuaui quia sic habuerat uerbo certissimo detaliato
cum illo gpfscopo domno Rudesindo. 32 Ob inde et ego iussionem
eius ad implendum e memoriam ipsius simul et nostram confir-
mando | ..
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LAMINA 38

Cartulario de las donaciones, privilegios, concordias, etc., perte-
necientes a la Orden del Temple, después a la de San Juan de Jeru-
salén.

Siglo XII.

Madrid. A. H. N. Cddices y cartularios: 595-b (signatura moderna: 691),
hojas 154 v.a y 155.
Letra carolingia. Titulos e iniciales en tinta encarnada.

Procede del archivo de la Castellania de Amposta. Su actual encuadernacién
es del siglo XVIII y contiene una introduccion explicativa del cartulario, segin
la cual se atribuye su redaccion al tiempo de Fr. Arnaldo de Torrola o Torrerru-
bia, Maestre Provincial de la milicia del Temple en la Provenza y algunas partes
de Espana desde 1169 hasta 1180.

Las paginas reproducidas contienen un privilegio de Alfonso VII de Castilla
y Leén (1126-1157), concediendo las villas de Alcanadre y Aradon a los monjes
benedictinos que querian levantar alli un monasterio, otorgado en Agreda el dia
17 de las calendas de diciembre de la era 1190 (15 de noviembre del afio 1152),
no recogido en la regesta de PETER RASSOW, y el comienzo de otro provilegio
del hijo de aquél, Sancho, titulandose rey, dado en Calahorra el 14 de las calendas
de octubre de la era 1193 (18 de septiembre del afio 1155), por el cual confirma a
la Orden del Temple la donacion de Alcanadre.

[Hoja 154 v.a
392. De Alcanatre et Aradon.

Christus. Alfa. Omega. In nomine Domini amen. ;3 Decet inter
cetros homines regiam [4 sine imperatoriam percipue potes|Statem
gcclesias Dei diligere sanctimo|tniales amare et eis loca re|lligioni
conuenientia dare, data manutenere |8 uenerari et fouere. Ea propter
ego Adefonsus Hispanis imperator |9 una cum filio meo rege Sancio
pro amore Dei et pro animabas paren|l0tum meorum et peccatonmi
meorum remissione, uobfs sanctimonialibus gue |n uultis facere mo-
nasterium religionis in Aradum et in Alcanadre, |2 facio carta?#
donationis et textum firmitatis Deo et omnibus Deo uoll3tis qui in
prefato loco in regula beati Benedicti ad Dei ef beatg Ma|ldrig seruitium
monasterium edificare uultis ut ab hac die |I5 habeatis has uillas
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Aradum et Alcanadre cum montibns et fon|l6tib«s suis, cu» pratis et
pascuis, cum ingressibus et regressibus [I7 suis et cum omnibus suis
terminis et pertinentiis antiqnis et cum omnibus |1§ suis directuris,
iure hereditario in perpetuum ef hoc menm factum |19 semper sit
firmum. Si uero in posterum aliquis ex meo uel alieno ge|20nere hoc
me«m factum rumpere temptauerit, sit maledictas a Deo ef |2l exco-
municatns et cum luda proditore Denm in inferno et insuper 22 pectet
regie parti mille morabetinos. Facta carta 23 in Agreda era Ma O
LXXXXa et qnot XVII kalendarum decembris [24 anno gno Impera-
tor tenuit Gadiexi circumdatam, imperante ipso [25 Imperatore in
Toleto et Legione, in Gallecia et Castella, in Naiara |2 et Saragotia,
in Baetia et Almaria. Comes Barchilonie tunc 27 temporibus uassallus
Imperatoris.